
1 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 35,900 35,100 71,000

2 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,800 35,100 70,900

3 Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 35,800 35,000 70,800

4 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 35,500 34,900 70,400

5 Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 35,500 34,700 70,200

6 Pécs PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda 34,800 34,500 69,300

7 Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 34,700 33,900 68,600

7 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 34,700 33,900 68,600

9 Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 33,600 33,100 66,700

10 Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 34,100 32,100 66,200

10 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 33,500 32,700 66,200

12 Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 34,200 31,800 66,000
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I. korcsoport "B" kategória
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Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

1 7 Komárom

Vezető:

Vörös Adrián 8,400 8,300 16,700

Kalmár Kende 8,200 8,500 16,700

Simonics Konrád 8,900 8,400 17,300

Mészáros Milán Péter 8,900 8,800 17,700

Mózes János Áron 9,700 9,400 19,100

Össz: 35,900 35,100 71,000

Helyezés Rajtszám Cím

2 11 Nagykanizsa

Vezető:

Cziczelli Levente 8,700 8,000 16,700

Kovács Zoltán Attila 8,500 7,900 16,400

Bódi Flórián 8,400 8,500 16,900

Babos Márk 8,600 8,800 17,400

Babos Martin 9,200 8,800 18,000

Péntek Dávid 9,300 9,000 18,300

Össz: 35,800 35,100 70,900

Helyezés Rajtszám Cím

3 8 Kisvárda

Vezető:

Nagy Áron 8,300 8,400 16,700

Bodnár Bende 8,700 8,400 17,100

Nguyen Márk 9,100 8,700 17,800

Galambos Gergő 8,900 9,000 17,900

Bakos Péter 9,100 8,900 18,000

Össz: 35,800 35,000 70,800

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Ramocsa Krisztián, Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Borbély Gábor

Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím

4 12 Szentendre

Vezető:

El Koulali Gergő 8,600 8,600 17,200

Vetési Dénes 8,400 8,400 16,800

Stibrányi Kornél 8,800 8,200 17,000

Komáromi Zente 9,000 8,500 17,500

Kocsis Vince 8,700 8,800 17,500

Wildner Zalán 9,000 9,000 18,000

Össz: 35,500 34,900 70,400

Helyezés Rajtszám Cím

5 9 Debrecen

Vezető:

Kind Benedek 8,000 8,000 16,000

Gulyás Gellért Bucsú 8,500 8,700 17,200

Bakator Csanád 9,400 8,800 18,200

Kovács Ármin 9,600 9,200 18,800

Össz: 35,500 34,700 70,200

Helyezés Rajtszám Cím

6 10 Pécs

Vezető:

Balogh Zalán 8,300 8,400 16,700

Ódor Bence 8,400 8,800 17,200

Beke Csongor 9,100 8,400 17,500

Fülöp György 9,000 8,900 17,900

Össz: 34,800 34,500 69,300

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda

Lakatos István

Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium

Péter Györgyi, Szabó Zsolt

PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda
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Helyezés Rajtszám Cím

7 5 Pécs

Vezető:

Boronkai Márk 8,200 7,700 15,900

Müller Zalán 7,000 8,400 15,400

Egyed Zalán 8,800 8,000 16,800

Kosaras Áron 8,700 8,600 17,300

Varga-Kovács Ábel 9,000 8,900 17,900

Össz: 34,700 33,900 68,600

Helyezés Rajtszám Cím

7 6 Budapest XVIII.

Vezető:

Kelemen Erik 8,600 8,400 17,000

Molnár Máté 8,700 8,600 17,300

Prezinszky Botond 8,700 8,500 17,200

Harkály Zalán 8,500 8,400 16,900

Rádi Levente 8,700 8,400 17,100

Dudás Máté 8,200 8,400 16,600

Össz: 34,700 33,900 68,600

Helyezés Rajtszám Cím

9 3 Dunapataj

Vezető:

Allgeier Bálint 8,200 7,500 15,700

Nagy Bálint 7,500 8,400 15,900

Koller Balázs 8,600 8,600 17,200

Weller Noel 9,300 8,600 17,900

Össz: 33,600 33,100 66,700

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Jurisics Utcai Ált. Isk.

Oroszi Margit, Baraksó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Kiss Péter János

Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI

Név: Össz.

Budapest
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Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím

10 1 Gyomaendrőd

Vezető:

Horváth Zoltán 8,200 7,500 15,700

Furka Lénárd 8,200 7,200 15,400

Szunyogh Hunor 8,600 7,900 16,500

Csipai Csongor 9,000 8,700 17,700

Csernyeczki Balázs 8,300 8,000 16,300

Össz: 34,100 32,100 66,200

Helyezés Rajtszám Cím

10 2 Kalocsa

Vezető:

Varga Zalán 7,500 8,200 15,700

Kővágó Noel 8,400 7,700 16,100

Kőnig Bercel 8,000 8,300 16,300

Zsivicza Bence Zsolt 7,900 8,400 16,300

Körmendi Gergely 8,700 7,800 16,500

Haszán Péter 8,400 7,500 15,900

Össz: 33,500 32,700 66,200

Helyezés Rajtszám Cím

12 4 Pápa

Vezető:

Füstös Barnabás 8,300 7,400 15,700

Ivján Olivér 8,200 7,800 16,000

Nagy Zsolt 7,500 7,600 15,100

Szalai Marcell 8,800 7,400 16,200

Nagy Dávid 8,400 8,100 16,500

Renczes Botond 8,700 8,300 17,000

Össz: 34,200 31,800 66,000

Gergely Orsolya, Hornok Imre

Kis Bálint Ált. Isk.

Botos János

Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.

Nemes István

Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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1 Körmendi Zerind Szeged Bonifert Domonkos Ált. Isk. 9,700 9,500 19,200

2 Mózes János Áron Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,700 9,400 19,100

3 Kovács Ármin Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 9,600 9,200 18,800

4 Szendrő Dávid Pécs PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Óvoda 9,500 9,000 18,500

5 Péntek Dávid Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300

5 Pintér Csaba Pécs Kovács Béla Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300

7 Bakator Csanád Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 9,400 8,800 18,200

7 Farkas Máté Hajdúszoboszló Thököly Imre Két Tan. Ny. Ált. Isk. 9,400 8,800 18,200

7 Czövek Dávid Ábel Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200

10 Bakos Péter Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 9,100 8,900 18,000

10 Babos Martin Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,800 18,000

10 Wildner Zalán Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 9,000 9,000 18,000

13 Weller Noel Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 9,300 8,600 17,900

13 Varga-Kovács Ábel Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900

13 Galambos Gergő Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,900 9,000 17,900

13 Fülöp György Pécs PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda 9,000 8,900 17,900

13 Siklós Erik Budapest Lisznyai Utcai Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900

18 Nguyen Márk Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 9,100 8,700 17,800

19 Mészáros Milán Péter Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,800 17,700

19 Kártik Dorián Debrecen Szent Efrém Görögkatolikus Óvoda, Ált. Isk. és AMI 8,800 8,900 17,700

19 Csipai Csongor Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 9,000 8,700 17,700

19 Szentirmay Péter Budapest ELTE Gyertyánfi István Gyak. Ált. Isk. 9,500 8,200 17,700

23 Tapodi Marcell Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,200 8,400 17,600

24 Beke Csongor Pécs PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda 9,100 8,400 17,500

24 Komáromi Zente Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 9,000 8,500 17,500

24 Kocsis Vince Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,700 8,800 17,500

24 Papp Sámuel Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 8,200 17,500

28 Babos Márk Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400

28 Békefi Nándor Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400

28 Ágoston Balázs Debrecen Lilla Téri Ált. Isk. 9,000 8,400 17,400

28 Deák György Solymár Hunyadi Mátyás Német Nemz. Ált. Isk., AMI 9,000 8,400 17,400

32 Simonics Konrád Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,400 17,300

32 Kosaras Áron Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,700 8,600 17,300

32 Molnár Máté Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,600 17,300

35 Ódor Bence Pécs PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda 8,400 8,800 17,200

35 Koller Balázs Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,600 8,600 17,200

35 Prezinszky Botond Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,500 17,200

35 Gulyás Gellért Bucsú Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,500 8,700 17,200

35 El Koulali Gergő Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,600 8,600 17,200

40 Rádi Levente Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100

40 Bodnár Bende Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,700 8,400 17,100

42 Renczes Botond Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,700 8,300 17,000

42 Kelemen Erik Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,400 17,000

42 Stibrányi Kornél Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,800 8,200 17,000

45 Harkály Zalán Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,400 16,900

45 Bódi Flórián Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900

47 Egyed Zalán Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,800 8,000 16,800

47 Vetési Dénes Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. és Óvoda 8,400 8,400 16,800

49 Vörös Adrián Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,300 16,700

49 Nagy Áron Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,300 8,400 16,700

Cím

egyéni bajnokság
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49 Balogh Zalán Pécs PTE Illyés Gyula Gyak. Isk., AMI és Gyak. Óvoda 8,300 8,400 16,700

49 Kalmár Kende Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,200 8,500 16,700

49 Cziczelli Levente Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,000 16,700

54 Dudás Máté Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,200 8,400 16,600

55 Szunyogh Hunor Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 8,600 7,900 16,500

55 Körmendi Gergely Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,700 7,800 16,500

55 Nagy Dávid Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,400 8,100 16,500

58 Kovács Zoltán Attila Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,500 7,900 16,400

59 Csernyeczki Balázs Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 8,300 8,000 16,300

59 Kőnig Bercel Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,000 8,300 16,300

59 Zsivicza Bence Zsolt Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 7,900 8,400 16,300

62 Szalai Marcell Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,800 7,400 16,200

63 Kővágó Noel Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,400 7,700 16,100

64 Ivján Olivér Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,200 7,800 16,000

64 Kind Benedek Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Kollégium 8,000 8,000 16,000

66 Haszán Péter Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,400 7,500 15,900

66 Nagy Bálint Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 7,500 8,400 15,900

66 Boronkai Márk Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,200 7,700 15,900

69 Füstös Barnabás Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,300 7,400 15,700

69 Horváth Zoltán Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 8,200 7,500 15,700

69 Varga Zalán Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 7,500 8,200 15,700

69 Allgeier Bálint Dunapataj Kodály Zoltán Ált. Isk. és AMI 8,200 7,500 15,700

73 Müller Zalán Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 7,000 8,400 15,400

73 Furka Lénárd Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 8,200 7,200 15,400

75 Nagy Zsolt Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 7,500 7,600 15,100




